ומקום שלא ניתן להטיל עונש מאסר לא ניתן להטיל גם מאסר על תנאי.

סופו של דבר, אנו דוחים את הערעור על רכיב המאסר בפועל. מעמידים את סכום הקנס של המערער על 10,000 ₪ או 45 ימי מאסר תחתיו. ומבטלים את המאסר על תנאי שהוטל על הסתייעות ברכב לצורך ביצוע עבירה. יתר הוראות גזר הדין יעמדו בעינן.

**ניתן והודע היום י"ג
תשרי תשפ"ה,
15/10/2024 במעמד
הנוכחים.**

**אליהו ביתן, שופט בכיר אהרון משניות, שופט יעקב דנינו, שופט**